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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023 for Shopflex Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2023 - 31. december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Svendborg, den 2. april 2024

Direktion

Tim Hansen
direktør

Bestyrelse

Tim Hansen Sabine Jensen Jakob Aagaard 
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Til kapitalejerne i Shopflex Holding ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Shopflex Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 
og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2023 - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav 
og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Svendborg, den 2. april 2024

RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35486178

Ole Bernhard Nielsen
statsautoriseret revisor
mne11737
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Virksomheden Shopflex Holding ApS
Græsholmevej 57 
5700 Svendborg

CVR-nr. 30193164

Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023
17. regnskabsår

Bestyrelse Tim Hansen, direktør
Sabine Jensen
Jakob Aagaard 

Direktion Tim Hansen, direktør

Revisor RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR-nr.: 35486178

Kontaktpersoner Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af datterselskaber og hermed beslægtet 
virksomheder.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på  
3.422.206 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på  14.635.942 kr., og 
en egenkapital på 14.336.670 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
Regnskabsklasse
Årsrapporten for Shopflex Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 er aflagt i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med 
tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede 
og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.
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Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i 
forhold til virksomhedens hovedaktivitet.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler og operationelle leasingomkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel 
regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering 
af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og 
udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld 
fordeling).
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den 
forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af eventuel koncerngoodwill, 
fradrag for koncerninterne avancer og negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital måles til 
0 kr., og et eventuelt tilgodehavende nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, 
i det omfang det vurderes uerholdeligt. Såfremt den negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, 
indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en 
retlig eller faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, 
eller en anslået dagsværdi, såfremt de ikke er børsnoterede.
 
Tilgodehavende måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. 
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Værdiforringelse af langfristede aktiver
Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på 
værdiforringelse, udover det som udtrykkes ved afskrivning.
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelser, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv 
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret 
med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Ikke indbetalt selskabskapital
Ikke-indbetalt selskabskapital indregnes efter bruttometoden, hvorefter den ikke-indbetalte 
selskabskapital på en særskilt linje fratrækkes den tegnede selskabskapital. Et beløb svarende til den 
ikke-indbetalte selskabskapital omklassificeres fra posten "Overført resultat" til "Reserve for 
ikke-indbetalt selskabskapital.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 
skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt 
betalte acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttotab -23.296 -22.178

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 3.421.595 3.633.792
Finansielle indtægter 1 54.941 61.620
Finansielle omkostninger 2 -27.860 -41.604
Resultat før skat 3.425.380 3.631.630

Skat af årets resultat 3 -3.174 -1.858
Årets resultat 3.422.206 3.629.772

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.500.000 800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode 1.722.729 3.348.864
Overført resultat 199.477 -519.092
Resultatdisponering 3.422.206 3.629.772
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4 8.114.195 7.105.463
Kapitalandele i associerede virksomheder 5 2.934.877 2.199.272
Finansielle anlægsaktiver 11.049.072 9.304.735

Anlægsaktiver 11.049.072 9.304.735

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.549.302 1.084.431
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede 
virksomheder 1.500.000 1.000.000
Tilgodehavende selskabsskat 134.826 88.142
Krav på indbetaling af virksomhedskapital 0 211.666
Tilgodehavender 3.184.128 2.384.239

Likvide beholdninger 402.742 44.240

Omsætningsaktiver 3.586.870 2.428.479

Aktiver 14.635.942 11.733.214
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 438.596 438.596
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 10.127.465 8.404.736
Overført resultat 2.270.609 1.859.466
Udbytte for regnskabsåret 1.500.000 800.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital 0 211.666
Egenkapital 14.336.670 11.714.464

Leverandører af varer og tjenesteydelser 18.750 18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder 280.522 0
Kortfristede gældsforpligtelser 299.272 18.750

Gældsforpligtelser 299.272 18.750

Passiver 14.635.942 11.733.214

Eventualforpligtelser 6
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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Egenkapitalopgørelse
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 Reserve for     

 netto     

 opskrivning   Ikke  

 efter indre  Udbytte for indbetalt  

Virksomheds værdis Overført regnskabs- virksomheds  

kapital metode resultat året kapital I alt

Egenkapital 1. januar 2023 438.596 8.404.736 1.859.466 800.000 211.666 11.714.464

Foreslået udbytte 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000

Betalt udbytte 0 0 0 -800.000 0 -800.000

Årets resultat 0 1.722.729 199.477 0 0 1.922.206

Indbetaling tilgodehavender selskabskapital 0 0 211.666 0 -211.666 0

Egenkapital 31. december 2023 438.596 10.127.465 2.270.609 1.500.000 0 14.336.670

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2023 2022
1. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 54.941 61.620

54.941 61.620

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder 17.216 29.987
Andre finansielle omkostninger 10.644 11.617

27.860 41.604

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 3.174 1.858

3.174 1.858

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 146.607 146.607
Kostpris ultimo 146.607 146.607

Værdireguleringer primo 6.958.856 5.757.930
Regulering tidligere år -1.500.000 -1.000.000
Årets reguleringer 2.685.990 2.247.243
Regulering i modregnet tilgodehavende -177.258 -46.317
Værdireguleringer ultimo 7.967.588 6.958.856

Regnskabsmæssig værdi ultimo 8.114.195 7.105.463

5. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo 775.000 775.000
Kostpris ultimo 775.000 775.000

Værdireguleringer primo 1.424.272 109.735
Årets reguleringer 735.605 1.314.537
Værdireguleringer ultimo 2.159.877 1.424.272

Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.934.877 2.199.272

6. Eventualforpligtelser
Shopflex Holding ApS er sambeskattet med øvrige selskaber i sambeskatningskredsen og hæfter 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske 
selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i 
koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter 
vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningskredsen pr. 31. december 2023 udgør 487 t.kr.
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Noter
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7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Shopflex ApS og Nordea Bank 
A/S, og alt mellemværende mellem ShopcoDK A/S og Nordea Bank A/S.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea Bank A/S er deponeret alle anparter i Shopflex ApS, 
ShopcoDK A/S samt afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilgodehavende med Shopco LT UAB max. 
nom. 3.500.000 DKK. Bogført værdi pr. 31. december 2023 14.090 t.kr.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tim Hansen
Direktør
Serienummer: d3d708fe-cd74-407e-8d18-cc10332b5e42
IP: 93.167.xxx.xxx
2024-04-03 10:21:16 UTC

Tim Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: d3d708fe-cd74-407e-8d18-cc10332b5e42
IP: 93.167.xxx.xxx
2024-04-03 10:21:16 UTC

Sabine Kirstine Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b6d91c24-9705-4773-a524-88130c56d411
IP: 93.165.xxx.xxx
2024-04-03 11:10:46 UTC

Jakob Aagaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: d87b6ab5-37b4-4b86-8418-4ab2423dd156
IP: 190.113.xxx.xxx
2024-04-04 14:14:14 UTC

Ole Bernhard Nielsen
REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178
Statsautoriseret revisor
Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676
IP: 85.27.xxx.xxx
2024-04-04 14:15:49 UTC

Tim Hansen
Dirigent
Serienummer: d3d708fe-cd74-407e-8d18-cc10332b5e42
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-04-04 14:36:15 UTC
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            Bilag til selvangivelsen 2023
            78XE8-LSGPQ-BDTJZ-I31NP-1E7AC-K5VBH
            SHA-256
            a8af6c9821f6461443a5e72a839c696a1f200bbd9f7ddb5c62aad85ebcb3dcc5
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2023
            4V55C-7OYMA-HAEBI-LXY16-NKOL8-NKCNF
            SHA-256
            3350f524498410c5d49d10ae92d9a6a64d3711e3157f197d893f10976c38d512
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Revisonsprotokollat 2023
            3PAZB-NN0PQ-NMOHY-GF23J-S7UMB-MYES5
            SHA-256
            b7c9e29b15204084adf13f5575aecf6c5783727d90318540c9f28103f1cf2cf5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            VMN7S-0DGI7-336NY-XYBUP-J24CL-YEEEV
            SHA-256
            fae3bd16795e60a5e419ea9719aff20ff7a913b8a44c1c3bdf0cd62b07ae8972
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         wP/g4mfHaHRzSYTeNApVUsTUOO0iR3r5btFAnMX2mLw=   DMV7ouGgfD9TMvNVKdlhmconfhpdL806EOqIQyC1oOs=      AQAB           2024-04-03T10:21:12.208Z     GpneF1MzwgPoMh4p0sOOOzou0Yj3/uP5HLJcxDstW8Q=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 762098612480583309644483737086918343403783479855        



            
                
            
            Bilag til selvangivelsen 2023
            78XE8-LSGPQ-BDTJZ-I31NP-1E7AC-K5VBH
            SHA-256
            a8af6c9821f6461443a5e72a839c696a1f200bbd9f7ddb5c62aad85ebcb3dcc5
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2023
            4V55C-7OYMA-HAEBI-LXY16-NKOL8-NKCNF
            SHA-256
            3350f524498410c5d49d10ae92d9a6a64d3711e3157f197d893f10976c38d512
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Revisonsprotokollat 2023
            3PAZB-NN0PQ-NMOHY-GF23J-S7UMB-MYES5
            SHA-256
            b7c9e29b15204084adf13f5575aecf6c5783727d90318540c9f28103f1cf2cf5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            VMN7S-0DGI7-336NY-XYBUP-J24CL-YEEEV
            SHA-256
            fae3bd16795e60a5e419ea9719aff20ff7a913b8a44c1c3bdf0cd62b07ae8972
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         +Hxt3WI4KMvHRgnf0VfawFEaCW4raDVUhOmA/nAkZfo=   L2Js0PoE1AWIhG5YH8ArDVpwhYx8QWzFXJkkiBttt3A=      AQAB           2024-04-03T11:10:40.486Z     5SbiZA9ij4QNyFNO+II/1lxUtRUe0cRcDPzeG1nD8SQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 498971401066693826114423065341284503801489108341        



            
                
            
            Revisonsprotokollat 2023
            3PAZB-NN0PQ-NMOHY-GF23J-S7UMB-MYES5
            SHA-256
            b7c9e29b15204084adf13f5575aecf6c5783727d90318540c9f28103f1cf2cf5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            VMN7S-0DGI7-336NY-XYBUP-J24CL-YEEEV
            SHA-256
            fae3bd16795e60a5e419ea9719aff20ff7a913b8a44c1c3bdf0cd62b07ae8972
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         +Hxt3WI4KMvHRgnf0VfawFEaCW4raDVUhOmA/nAkZfo=   jbs1pU4AZKgXpvsCwIcCJZU/ONFvbPZayIc95lGSBag=      AQAB           2024-04-04T14:14:02.330Z     6YN6gmx5TnKOdFXS6k8dEuodyEdVTmMRCjW3WOx6YsI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 690695116001854008817382723564662138370577395111        



            
                
            
            Revisonsprotokollat 2023
            3PAZB-NN0PQ-NMOHY-GF23J-S7UMB-MYES5
            SHA-256
            b7c9e29b15204084adf13f5575aecf6c5783727d90318540c9f28103f1cf2cf5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            VMN7S-0DGI7-336NY-XYBUP-J24CL-YEEEV
            SHA-256
            fae3bd16795e60a5e419ea9719aff20ff7a913b8a44c1c3bdf0cd62b07ae8972
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         BXKOkyeljMM+CgAYesA/rzDt0Yk+oBfJUE7U/2A7G6k=   5BxmhZC9HcT/KmYZH5jBygHCgyDQPFpzfS15XCMjbW8=      AQAB           2024-04-04T14:15:44.021Z     ujssO+r1a5Bl2Gr5uWm19eyy5SPQ6duFdsHVPZLHwII=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 850719948995623042540139691984751623444246853558        



            
                
            
            Bilag til selvangivelsen 2023
            78XE8-LSGPQ-BDTJZ-I31NP-1E7AC-K5VBH
            SHA-256
            a8af6c9821f6461443a5e72a839c696a1f200bbd9f7ddb5c62aad85ebcb3dcc5
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Revisonsprotokollat 2023
            3PAZB-NN0PQ-NMOHY-GF23J-S7UMB-MYES5
            SHA-256
            b7c9e29b15204084adf13f5575aecf6c5783727d90318540c9f28103f1cf2cf5
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            VMN7S-0DGI7-336NY-XYBUP-J24CL-YEEEV
            SHA-256
            fae3bd16795e60a5e419ea9719aff20ff7a913b8a44c1c3bdf0cd62b07ae8972
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            Årsrapport 2023
            VMN7S-0DGI7-336NY-XYBUP-J24CL-YEEEV
            SHA-256
            fae3bd16795e60a5e419ea9719aff20ff7a913b8a44c1c3bdf0cd62b07ae8972
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                                        
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  2024-04-03 09:44:39 UTC   Anita Holm Særslund      85.27.xxx.xxx     The document was created                                                                                        
  2024-04-03 09:44:40 UTC   Anita Holm Særslund      85.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jakob Aagaard"                                                                
  2024-04-03 09:44:40 UTC   Anita Holm Særslund      85.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Tim Hansen"                                                                   
  2024-04-03 09:44:40 UTC   Anita Holm Særslund      85.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Ole Bernhard Nielsen"                                                         
  2024-04-03 09:44:40 UTC   Anita Holm Særslund      85.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Sabine Kirstine Jensen"                                                       
  2024-04-03 09:44:41 UTC   Anita Holm Særslund      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jakob Aagaard" at "jakobaagaard@gmail.com"                                 
  2024-04-03 09:44:41 UTC   Anita Holm Særslund      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tim Hansen" at "tim@shopflex.dk"                                           
  2024-04-03 09:44:42 UTC   Anita Holm Særslund      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sabine Kirstine Jensen" at "fox@sabinejensen.dk"                           
  2024-04-03 10:18:57 UTC   Tim Hansen               93.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-04-03 10:19:01 UTC   Tim Hansen               93.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-03 10:20:31 UTC   Penneo system            93.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-04-03 10:21:07 UTC   Tim Hansen               93.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-03 10:21:09 UTC   Penneo system            93.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-04-03 10:21:17 UTC   Tim Hansen               93.167.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2024-04-03 10:26:32 UTC   Tim Hansen               93.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-04-03 11:06:29 UTC   Sabine Kirstine Jensen   93.165.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-03 11:06:40 UTC   Penneo system            93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-04-03 11:09:34 UTC   Sabine Kirstine Jensen   93.165.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-03 11:09:42 UTC   Penneo system            93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-04-03 11:10:30 UTC   Sabine Kirstine Jensen   93.165.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-03 11:10:32 UTC   Penneo system            93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-04-03 11:10:46 UTC   Sabine Kirstine Jensen   93.165.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2024-04-03 21:52:05 UTC   Tim Hansen               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-04-04 06:14:35 UTC   Anita Holm Særslund      85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-04-04 09:45:16 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jakob Aagaard" at "jakobaagaard@gmail.com"                        
  2024-04-04 14:01:41 UTC   Jakob Aagaard            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-04-04 14:01:41 UTC   Jakob Aagaard            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-04-04 14:01:43 UTC   Jakob Aagaard            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-04-04 14:01:50 UTC   Jakob Aagaard            74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-04-04 14:01:53 UTC   Jakob Aagaard            190.113.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-04 14:08:49 UTC   Jakob Aagaard            190.113.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-04 14:09:52 UTC   Penneo system            190.113.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-04-04 14:09:54 UTC   Penneo system            190.113.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-04-04 14:13:50 UTC   Jakob Aagaard            190.113.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-04 14:13:54 UTC   Penneo system            190.113.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-04-04 14:14:14 UTC   Jakob Aagaard            190.113.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2024-04-04 14:14:15 UTC   Anita Holm Særslund      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ole Bernhard Nielsen" at "on@edelbo.dk"                                    
  2024-04-04 14:14:56 UTC   Ole Bernhard Nielsen     85.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-04-04 14:15:03 UTC   Ole Bernhard Nielsen     85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-04 14:15:09 UTC   Penneo system            85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-04-04 14:15:37 UTC   Ole Bernhard Nielsen     85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-04 14:15:40 UTC   Penneo system            85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-04-04 14:15:50 UTC   Ole Bernhard Nielsen     85.27.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2024-04-04 14:15:51 UTC   Anita Holm Særslund      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tim Hansen" at "tim@shopflex.dk"                                           
  2024-04-04 14:35:20 UTC   Tim Hansen               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-04-04 14:35:23 UTC   Tim Hansen               87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-04 14:35:27 UTC   Penneo system            87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-04-04 14:36:06 UTC   Tim Hansen               87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-04 14:36:07 UTC   Penneo system            87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-04-04 14:36:16 UTC   Penneo system            87.49.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                      
  2024-04-04 14:36:16 UTC   Tim Hansen               87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem  
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